PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_14_» января 2020г.

                                                                                  № _01_
с.п. Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации с.п. Солнечный от 27.12.2019 № 467 «О мерах по реализации решения Совета депутатов «О бюджете с.п. Солнечный на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В целях реализации решения Совета депутатов с.п. Солнечный от 26.12.2019 № 86 «О бюджете с.п. Солнечный на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1. Приложение к постановлению администрации сельского поселения Солнечный от 27.12.2019 № 467 «О мерах по реализации решения Совета депутатов «О бюджете с.п. Солнечный на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Солнечный

                                           И.В. Наумов
PAGE